

Formular F3

ANEXA 1

Ofertant:

Obiectiv: Reprezentanta RAR Mures

LISTA**cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari**

Obiect: Sistem de preluare ape pluviale

Categorie: Canalizare ape pluviale

[ron]

Nr.	Capitol lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare fara TVA
1	RPCB16B+	M	204.00		
	TAIEREA PLACILOR SAU A ELEMENTELOR DIN BETON ARMAT LA CONSOLIDARI CU GROSIME > 15 CM			materiale manopera utilaj transport Total	
2	DG06A1	MC	48.00		
	SPARGEREA SI DESFACEREA BETONULUI DE CIMENT PE SUPRAFETE LIMITATE, PENTRU POZAREA CABLURILOR, CONDUCTELOR, PODETELOR SI GURILOR DE SCURGERE ETC., EXECUTATE IN IMBRACAMINTEA CAROSABILA			materiale manopera utilaj transport Total	
3	TSA07C1	MC	157.50		
	SAPATURA MANUALA DE PAMANT, IN SPATII LIMITATE, AVAND PESTE 1 M LATIME SI MAXIMUM 6 M ADANCIME, EXECUTATA CU SPRIJINIRI, CU EVACUARE MANUALA, IN FUNDATII, SUBSOLURI, CANALE, DRENURI ETC. IN PAMANT CU UMIDITATE NATURALA, ADANCIMEA SAPATURII 0-2 M TEREN TARE			materiale manopera utilaj transport Total	
4	TSC02D1	100 MC	0.84		
	SAPATURA MECANICA CU EXCAVATOR PE PNEURI 0.12-0.39 MC, CU COMANDA HIDRAULICA, IN PAMANT CU UMIDITATE NATURALA CU DESCARCARE AUTO IN TEREN CATEG. 2			materiale manopera utilaj transport Total	
5	TSD01C1	MC	173.60		
	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMANTULUI AFANAT, STRAT UNIFORM 10-30 CM GROSIME CU SFARAMAREA BULGARILOR TEREN PAMANT COEZIV			materiale manopera utilaj transport Total	
6	TSD04B1	MC	173.60		
	COMPACTAREA CU MAIUL DE MANA A UMLUTURILOR EXECUTATE IN SAPATURI ORIZONTALE SAU INCLINATE LA 1/4, INCLUSIV UDAREA FIECARUI STRAT DE PAMANT IN PARTE AVAND 10 CM GROSIME PAMANT COEZIV			materiale manopera utilaj transport Total	
7	TSE01C1	100 MP	1.12		
	NIVELAREA MANUALA A TERENURILOR SI PLATFORMELOR, CU DENIVELARI DE 10-20 CM IN TEREN TARE			materiale manopera utilaj transport Total	
8	TSF02D1	MP	208.00		
	SPRIJINIRI DE MALURI CU DULAPI DE FAG ASEZATI ORIZONTAL LA SAPATURI EXECUTATE IN SPATII LIMITATE, AVAND LATIMEA DE 1,51-2,50 M, INTERSPATII INTRE DULAPI DE 0,21-0,60 M			materiale manopera utilaj transport Total	
9	TSA24A1	ORA	10.00		
	EPUIZAREA MECANICA A APELOR DIN SAPATURI, IN TEREN CU INFILTRATII PUTERNICE DE APA, EXECUTATE CU MOTOPMPA DE APA 6,6-12 KW (99-16 CP)			materiale manopera utilaj transport Total	
10	ACE06A1	M	30.00		
	SUSTINERI DE LEMN PENTRU CABLURI SI CONDUCE INTALNITE IN SAPATURA, GRELE			materiale manopera utilaj transport Total	
11	ACE16A1	M	18.00		
	MONTAREA PARAPETELOR SI PODETELOR METALICE DE INVENTAR LA SANTURI PENTRU CONDUCE			materiale manopera utilaj transport Total	

12	AUT7406	ORE	40.00	materiale manopera	
INCARCARE IN MILOACE DE TRANSPORT AUTO NOROI, CU INCARCATOR FRONTAL, PAMANT SI IARBA , GRAD DE ACOPERIRE 61-70%				utilaj transport	
				Total	
13	TRA01A20P	TONA	314.00	materiale manopera	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMANTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM				utilaj transport	
				Total	
14	TRA01A10	TONA	14.00	materiale manopera	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.=10 KM				utilaj transport	
				Total	
15	ACE08A1	MC	22.00	materiale manopera	
UMPLUTURA NISIP SI COMPACTARE IN SANT LA COND. DE ALIM. CU APA SI CANALIZARE				utilaj transport	
				Total	
16	RPD04B%	M	50.00	materiale manopera	
TAIEREA CU MASINA CU DISCURI DIAMANTATE A ROSTURILOR DE DILATATIE SI CONTRACTIE IN BETONUL DE UZURA LA DRUMURI SI STRAZI				utilaj transport	
				Total	
17	DD08A11^	BUC	335.00	materiale manopera	
MONTAREA ELEMENTELOR DE SANT DE BETON PREFABRICAT, DESCHIS, 33X60X35, TIP VIKINGBETON, MONTAT PE PAT DE BETON SI DREN LATERAL PREVAZUT CU TUB PENTRU COLECTARA APELOR PLUVIALE SI SCURGEREA LOR IN CAMINE - ASIM. - LATERAL RAMBLEU CURTE				utilaj transport	
				Total	
18	DD08A11^	M	112.00	materiale manopera	
EXECUTARE PAT DE BETON SI DREN LATERAL DIN PIETRIS, PREVAZUT CU TUB PENTRU COLECTAREA APELOR PLUVIALE SI SCURGEREA LOR IN CAMINE - ASIM. - LA SANT LATERAL RAMBLEU				utilaj transport	
				Total	
19	ACA03A04^	BUC	120.00	materiale manopera	
RIGOLA DIN BETON CU CAPAC 25X28,5X25 PENTRU DRENAREA APELOR PLUVIALE, MONTATA PE PAT DE BETON ASIM. - INTRAREA IN HALA				utilaj transport	
				Total	
20	RPDC28A#	MP	144.00	materiale manopera	
REPARATII IMBRACAMINTE BETON RUTIER DE CIMENT FLUIDIFIAT+ADITIV PLASTIFIANT, CU INLOCUIRE DALA BETON <40%				utilaj transport	
				Total	
21	RLE2RC165C	MP	285.00	materiale manopera	
DESFACERE PAVAJE DIN CURTE CU TRANSPORT CU ROABA SI STIVUIRE LA 100 M				utilaj transport	
				Total	
22	RLE2RC165C	MP	285.00	materiale manopera	
REPARATII LA PAVAJE DIN CALUPURI SAU PAVELE CU SUBSTRAT DE NISIP SI PAVELE NORMALE				utilaj transport	
				Total	
23	DH14XA	M	160.00	materiale manopera	
VERIFICARE CANAL MENAJER EXISTENT - DESFUNDAREA SI SPALAREA HIDRAULICA A CONDUCTELOR CU DN 100-125 MM				utilaj transport	
				Total	
24	CO01A1	MP	44.00	materiale manopera	
TROTUAR SI GRINDA DE SOCLU DIN BETON ARMAT CU PERMEABILITATE REDUSA, TURNAT PE LOC				utilaj transport	
				Total	
25	ACD06C1	BUC	6.00	materiale	

					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
26	ACE08D%	BCU	6.00		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
27	W3K05A1	M	34.00		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
					materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
28	TSA07C1	MC	75.00		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
29	TSC02D1	100 MC	1.20		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
30	TSD01C1	MC	75.00		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
31	TSD04B1	MC	195.00		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
32	TSE01C1	100 MP	1.12		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
33	TRA01A20P	TONA	351.00		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
34	ACE08A1	MC	39.00		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
35	AcD27C1*	M	108.00		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
36	AcD27B1*	M	8.00		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	
					Total	
37	CB02B	MP	19.00		materiale	
					manopera	
					utilaj	
					transport	

				Total	
38	DE16A1	BUC	33.00	materiale manopera utilaj transport Total	
MONTARE RIGOLE PREFABRICATE CU CAPAC, 0,37X0,60X0,65					
39	TRA01A20P	TONA	79.00	materiale manopera utilaj transport Total	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMANTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM					
40	RPCB04A1	MC	3.31	materiale manopera utilaj transport Total	
PAT DE FUNDARE DIN BETON PENTRU CAMINE SI GEIGERE					
41	ACE02A1	BUC	4.00	materiale manopera utilaj transport Total	
GURA SCURGERE CU SIFON SI DEPOZIT STAS 6701-73 CAROSABILA TIP A1					
42	DGA05A1	MP	8.00	materiale manopera utilaj transport Total	
DESFACERE STRAT SUPERFICIAL PROTECTIE PARDOSEALA SI REFACEREA LUI - ASIM. - IN ZONA HALEI UNDE SE INTRODUC TORPILA					
43	006R7	BUC	4.00	materiale manopera utilaj transport Total	
REALIZARE LEGATURI LA CANALIZARE					
44	TRA06A15	TONA	111.50	materiale manopera utilaj transport Total	
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI CU AUTOBETONIERA					
45	TRA02B250	TONA	18.00	materiale manopera utilaj transport Total	
TRANSPORT RUTIER CAMINE SI GRATARE DIN FONTA, ELEMENTE SANT PREFABRICAT, RIGOLE BETON ETC.					
46	TRIA14F3	TONA	18.00	materiale manopera utilaj transport Total	
DESCARCARE MANUALA CAMINE SI CAPACE DIN FONTA, ELEMENTE SANT PREFABRICAT, RIGOLE BETON ETC.					

	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
Cheltuieli directe					
Alte cheltuieli directe					
Contrib. asig. munca		2.250%			
TOTAL CHELT. DIRECTE					
Cheltuieli indirecte	Io =	% x To			
Profit	Po =	% x (To+Io)			
TOTAL GENERAL categorie Vo = To+Io+Po					